
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1940 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» 
серпня 2024 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1940 "СК"

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14531363 1378126 Голуб Віктор Олександрович 018911 B17 07.04.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257124 Управління 
закладом освіти

159,400

2 14458862 1378126 Степаненко Дмитро Олександрович 134646 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048826 Управління 
закладом освіти

157,400

3 14334284 1378126 Тамара Тимур Павлович 157032 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005479 Управління 
закладом освіти

157,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1940 "СК"

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14421072 1329045 Башинський Максим Володимирови
ч

124805 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144551 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

145,200

2 14311730 1329045 Журавський Дмитро Миколайович

024997 B17 02.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079098 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

140,600

2



3 14392179 1329045 Колєсніков Володимир Миколайович

131798 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267269 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

142,800

4 14458089 1329045 Кузьменко Ярослав Анатолійович

013686 B23 31.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083572 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

136,400

5 14427800 1329045 Лоза Антон Євгенійович

027808 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256045 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

139,400

6 14430236 1329045 Матюшенко Антон Вячеславович

131751 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063719 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

136,000

7 14300903 1329045 Миронюк Василь Андрійович

131752 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058217 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

161,800

8 14425466 1329045 Мухоїд Андрій Сергійович

131753 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062378 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

142,200

9 14384176 1329045 Плаксій Дмитро Вікторович

38462353 KB 18.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204387 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

140,000

10 14364867 1329045 Потапенко Олександр Анатолійович

131766 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033576 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

138,600

3



11 14414458 1329045 Свинаренко Сергій Олександрович

016090 B21 28.05.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108883 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

142,200

12 14315345 1329045 Стопнюк Богдан Сергійович

131746 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022377 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

168,400

13 14352015 1329045 Флорчук Михайло Петрович

131760 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063761 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

144,400

14 14351817 1329045 Цись Євгеній Леонідович

131747 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063870 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

156,400

15 14465608 1329045 Шелест Марія Богданівна

131758 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232378 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

160,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1940 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14384663 1336880 Березюк Роман Олександрович

128918 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045877 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

163,800

2 14291178 1336880 Власенко Максим Валерійович

128908 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082477 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

166,400

5



3 14377691 1336880 Генералов Богдан Максимович

128907 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065095 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

168,600

4 14298474 1336880 Гончарук Максим Віталійович

128927 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172647 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

161,000

5 14338534 1336880 Костенко Андрій Олегович

128930 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072657 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

158,000

6 14410303 1336880 Костючик Іван Іванович

128915 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072410 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

154,000

7 14359148 1336880 Котенко Владислав Володимирови
ч

128933 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062471 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

159,400

8 14275642 1336880 Кучмар Олексій Олександрович

128893 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033602 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

163,000

6



9 14418837 1336880 Кушнір Дмитро Володимирови
ч

128959 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101541 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

159,400

10 14389910 1336880 Людвік Валентин Вікторович

128963 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057353 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

161,400

11 14400642 1336880 Малиновський Артем В`ячеславович

128944 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057391 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,400

12 14311908 1336880 Маринчук Валентин Валентинович

128938 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172252 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

148,400

13 14393194 1336880 Мигович Вадим Сергійович

128948 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055415 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

165,800

14 14367987 1336880 Поліщук Костянтин Сергійович

222941 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219327 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

159,000

7



15 14278762 1336880 Степовий Владислав Русланович

128894 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092385 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

148,400

16 14395788 1336880 Федосєйкін Володимир Миколайович

128958 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056819 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

153,200

17 14337303 1336880 Феньо Олександр Іванович

128950 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056416 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

168,800

18 14394576 1336880 Цимбал Олександр Юрійович

128913 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062627 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

162,200

19 14479767 1336880 Чепела Федір Володимирови
ч

128966 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202999 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

158,200

20 14254165 1336880 Яценко Дмитро Сергійович

128916 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123704 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1940 "СК"

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14344135 1342535 Гаєв Дмитро Сергійович

129052 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025182 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

155,400

2 14457798 1342535 Гережа Дмитро Олександрович

129079 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033121 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

170,800

9



3 14264306 1342535 Глущенко Олександр Володимирови
ч

129089 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098298 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

169,200

4 14297664 1342535 Кобилковський Руслан Миколайович

129047 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056062 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

160,400

5 14458028 1342535 Кучеренко Сергій Олександрович

129057 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056324 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

155,600

6 14390532 1342535 Лашко Ілля Олексійович

129053 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028088 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

177,000

7 14282688 1342535 Мельник Дмитро Олександрович

034501 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118598 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

163,600

8 14435524 1342535 Новак Божен Владиславович

129044 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079697 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

182,600

9 14310139 1342535 Полевік Владислав Олександрович

129068 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043493 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

150,800

10 14354264 1342535 Якимець Богдан Романович

129059 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205108 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

155,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1940 "СК"

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14358750 1353203 Бабій Катерина Вікторівна 130100 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062982 Нутріціологія 163,200

2 14325660 1353203 Березньова Тетяна Миколаївна 130165 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194820 Нутріціологія 150,400

3 14267217 1353203 Бублик Олександра Андріївна 035992 B24 12.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184882 Нутріціологія 162,000

4 14366733 1353203 Веременко Катерина Олегівна 130118 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121807 Нутріціологія 161,600

5 14338853 1353203 Горбовцов Микола Андрійович 141913 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209627 Нутріціологія 185,200

6 14358084 1353203 Дурдас Андрій Миколайович 103269 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079105 Нутріціологія 152,400

11



7 14371506 1353203 Карнаухова Марія Ігорівна 130171 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090732 Нутріціологія 153,200

8 14447429 1353203 Кожара Євген Васильович 182944 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158825 Нутріціологія 169,000

9 14473748 1353203 Кузьменко Ксенія Сергіївна 130127 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080915 Нутріціологія 173,800

10 14346542 1353203 Мазур Дар`я Дмитрівна 130161 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062652 Нутріціологія 148,200

11 14323338 1353203 Марчук Руслан Олександрович 37615988 KB 30.01.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032793 Нутріціологія 158,600

12 14287529 1353203 Ніколаєнко Микита Станіславович 130089 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144921 Нутріціологія 170,600

13 14401486 1353203 Омельченко Олександр Іванович 058013 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108794 Нутріціологія 163,400

14 14362630 1353203 Юрчук Христина Юріївна 130091 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130180 Нутріціологія 159,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1940 "СК"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14261866 1349266 Андросюк Олександр Анатолійович
46053014 KB 03.04.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171781 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,200

2 14399746 1349266 Байдак Уляна Мирославівна
131632 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081603 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,800

3 14504357 1349266 Гапенюк Роман Віталійович
131664 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074695 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,200

4 14351100 1349266 Головко Ілля Юрійович
131653 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038581 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,600

13



5 14427576 1349266 Ігнатенко Іван Юрійович
131641 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057645 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,400

6 14442164 1349266 Карпенко Олег Миколайович
156315 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154722 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,000

7 14274438 1349266 Карпушин Олександр Олексійович
131644 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015491 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,000

8 14354188 1349266 Кириченко Максим Валерійович
131636 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033773 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,400

9 14440464 1349266 Повтарь Олександр Васильович
018012 B16 25.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223890 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,600

10 14311267 1349266 Садовий Максим Анатолійович
120553 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087859 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,600

11 14290888 1349266 Селезень Назар Сергійович
131657 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018788 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,200

12 14311555 1349266 Суханов Сергій Сергійович
149685 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116172 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,800

13 14507463 1349266 Тарасюк Ярослав Юрійович
131663 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038125 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,000

14 14264025 1349266 Федун Олександр Сергійович
131647 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058219 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,000

15 14394142 1349266 Фурса Дмитро Олександрович
131662 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038978 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,000

16 14394823 1349266 Шевчук Максим Феодосійович
131642 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035867 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1940 "СК"

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14408574 1342533 Бугайов Сергій Олександрович 127133 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008193 Агроінженерія 132,400

2 14376553 1342533 Верьовкіна Тамара Миколаївна 127158 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035586 Агроінженерія 133,400

3 14302017 1342533 Войтенко Владислав Олексійович 127012 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004181 Агроінженерія 130,600

4 14346063 1342533 Волошин Назар Миколайович 127167 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007542 Агроінженерія 134,000

5 14446604 1342533 Мельник Тимофій Олександрович 127152 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 152,200

6 14378255 1342533 Павлюк Дмитро Владиславович 062960 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047444 Агроінженерія 133,400

15



7 14482528 1342533 Сервінський Ян Олегович 127215 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007090 Агроінженерія 133,400

8 14496068 1342533 Сухомлин Захар Миколайович 127174 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035955 Агроінженерія 131,600

9 14479815 1342533 Тарбєєв Назар Олексійович 127173 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036137 Агроінженерія 130,000

16


